تمرکز بر مدیریت مهاجرت غیرقانونی در اروپا به فکر حمایت و همچنین جوامع
میزبان در کشورهای مبدأ»خارج از اتحادیه اروپا« باشند و نقش خود را در
مشارکت های برابر سازنده و گسترده با کشورهای کلیدی و به ویژه در مسیرهای
مهاجرت افزایش دهند؛این بیانیه که در روز چهارشنبه ۱۵ مه ۲۰۲۴ میلادی»۲۶
اردیبهشت ۱۴۰۳ هجری شمسی« امضا شده است ولی روز پنجشنبه هفته ای
که گذشت خطاب به مقامات عالی رتبه کمیسیون اروپا است که مستقیم آن
ها را خطاب قرار داده است. علاوه بر دانمارک،کشورهای بلغارستان،جمهوری
چک،استونی، یونان، ایتالیا، قبرس، لتونی، لیتوانی، مالت، هلند، اتریش،
لهستان، رومانی و فنلاند نیز آن را تأیید کرده اند که منعکس کننده و بازتاب
دهنده یک اجماع فراحزبی است.